Protocolo: 703678
Data: 07/05/2021
Título: RESOLUÇÃO N SMI 07 2021
Página(s):  a

RESOLUÇÃO "N" SMI N.º 07 DE 05 DE MAIO DE 2021.

Divulga tabelas para atualização do Sistema de Custos para Obras e Serviços de
Engenharia SCO-RIO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

Considerando a necessidade de transparência na publicação das tabelas para atualização do
Sistema de Custos para Obras e Serviços de Engenharia SCO-RIO,

RESOLVE:
Art. 1º. Divulgar, por meio do site da SMI, no endereço
https://www.rio.rj.gov.br/web/smi/exibeconteudo?id=12474077, as tabelas para atualização do
Sistema de Custos para Obras e Serviços de Engenharia SCO-RIO referentes ao mês de
MARÇO/2021.

Art. 2º. As tabelas passam a produzir efeitos a partir da data de publicação desta Resolução e serão
divulgadas posteriormente no Diário Oficial do Município, devido ao tempo necessário para a
Imprensa da Cidade realizar a publicação nesse veículo.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.